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Пол  женско 

Наставно-научно звање  Доцент 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  Ноември 2021 - денес 

• Име и адреса на вработувачот  Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Високо образование 

• Работна позиција  Доцент 

• Главни активности и 

одговорности 

 Организирање на наставниот процес на факултетот, учество во научно-

истражувачки проекти, учество во наставно - образовниот процес по предметите: 

Е-бизнис, Финансиски систем и фискална економија 

• Датуми (од – до)  2020 –2021 

• Име и адреса на вработувачот  Асоцијација за е-трговија на Македонија 

• Вид на бизнис или сектор  Здружение 

• Работна позиција  Претседател 

• Главни активности и 

одговорности 

  

• Датуми (од – до)  2019 – 2020 

• Име и адреса на вработувачот  Министерство за финансии 

• Вид на бизнис или сектор  Финансии 

• Работна позиција  Министер 

• Главни активности и 

одговорности 

  

• Датуми (од – до)  2011 – 2019 

• Име и адреса на вработувачот  Вебспот 

• Вид на бизнис или сектор  Е-трговија 

• Работна позиција  Директор 

• Главни активности и 

одговорности 

  

 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  Октомври 2013 – Ноември 2016 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет  Св.“Кирил и Методиј” во Скопје, Економски факултет - Скопје 

• Главни 

предмети/професионални 

 Докторски тези на тема: Одговорите на менаџментот на предизвиците 

во е-трговијата во Pепублика Mакедонија: случај на сајт за групно 



вештини опфатени во обуката купување преку дневни зделки –Grouper.mk 

• Доделено звање  Доктор по организациски науки и менаџмнент        

• Ниво во националната 

класификација 

 VIII 

• Датуми (од – до)  Октомври 2010 – Ноември 2012 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет„Св. Кирил и Методиј“, Економски факултет, Скопје, 

Македонија 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Магистерска теза на тема: Групното онлајн купување преку дневни 

зделки во Република Македонија, просечна оцена 9,50 

• Доделено звање  Магистер по економски науки од областа на е-бизнис менмаџмент  

• Ниво во националната 

класификација 

 VII/2 

• Датуми (од – до)  Октомври 2006 – јуни 2010 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет„Св. Кирил и Методиј“,Економски факултет,Скопје, 

Македонија. Просечна оцена: 9,94 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

  Е-бизнис 

• Доделено звање  Дипломиран економист 

• Ниво во националната 

класификација 

 VII/1 

 

Професионално искуство 

• Датуми (од – до)  Април-Мај 2018 
• Локација  Чикаго, Илионис, УСА 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 COLEMAN ENTREPRENEURSHIP CENTER at DеPaul University. 

• Позиција  Professional Fellow 

• Опис  5 неделна програма, US State Department 
• Датуми (од – до)  2014-2018 

• Локација  ЕУ проект 
• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 COST Action TD1306 со наслов:  New Frontiers of Peer Review (PEERE):  

• Позиција  Член на работна група на научно-истражувачки проект 

• Опис  COST Action TD1306 
• Датуми (од – до)  2015 

• Локација  Дубаи 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 “General ICT Training & Entrepreneurship for Academic Staff from Nigeria” 

и “Entrepreneurship and Innovation for Leading Woman from Nigeria” 



• Позиција  Обучувач 

• Опис  Проект 

 

Меѓународни конгреси и 

симпозиуми 

• Датуми (од – до)  11 Ноември 2020 година 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт 

 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје,  ICON BEST 2020: 

ALTERNATIVE PATHS FOR DEVELOPMENT OF EMERGING 

ECONOMIES IN GLOBAL BUSINESS ENVIRONMENT.   

• Позиција  Учесник, автор и презентер на труд  

Angelovska Nina. Content analysis of online customer complaints: 

categorization and effective resolution, ICONBEST 2020, University of 

Tourism and Management Skopje. 

• Датуми (од – до)  11 Ноември 2020 година 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт 

 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје,  ICON BEST 2020: 

ALTERNATIVE PATHS FOR DEVELOPMENT OF EMERGING 

ECONOMIES IN GLOBAL BUSINESS ENVIRONMENT.   

• Позиција  Учесник, автор и презентер на труд  

Angelovska Nina. The right timing for reactivating “dormant” customers,, 

ICONBEST 2020, University of Tourism and Management Skopje. 

• Датуми (од – до)  18-19 Јуни 2015 
• Локација  Букурешт, Романија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт 

 BASIQ 2015 International Conference on New Trends in Sustainable Business 

and Consumption, Jointly organized by Business and Tourism Faculty, 

Amfiteatru Economic Journal and The Association for Innovation and Quality 

in Sustainable Business,  

• Позиција  Коавтор,  Pulevska Ivanovska  Lidija, Angelovska Nina, Josimovski Sasho, 

and Postolov Kiril. Retailers’ evaluation of group deal promotions, BASIQ 

2015 

• Датуми (од – до)  14 Октомври 2014 
• Локација  Зрењанин, Србија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт 

 International Conference on Applied Internet and Information Technologies 

ICAIIT 2014 

• Позиција  Коавтор, Angelovska Nina and Josimovski Sasho. The Effects of 

Gamification: Case of Group Buying Site,  ICAIIT 2014 

• Датуми (од – до)  14 Октомври 2014 
• Локација  Зрењанин, Србија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

 International Conference on Applied Internet and Information Technologies 

ICAIIT 2014 



(име и податоци за контакт) 

• Позиција  Коавтор, Angelovska Nina and Pulevska Ivanovska Lidija. (2014). The role of 

Group Buying Sites in Development of E-Commerce in Macedonia,  ICAIIT 

2014 
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